
Dohoda o přistoupeni

O

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytovánjs|užeb Vodafone OneNet č. 1-155584725086_O

mezi
posmovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
sesídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
č.účtu: 221217/0300
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
Zastoupený na základě pověřeni
(dále jen ,PosMovate|")

a

Dalším účastníkem:
Základni škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
Se sídlem /místem podnikáni: Okružní 4685, 760 05 Zlín
lČ: 46307745
DIČ: CZ46307745
společnost zapsaná v OR vedená u Krajského soudu v Brně
spisová značka Pr 1475
jednajIcL Mgr. ivana REJZKOVÁ, ředitelka

(dále jen .Další účastník")

(dále společně jen nsm|uvnÍstrany')

Poskytovatel uzavřel s Účastníkem, Statutární město Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín lČ: 00283924 (dále jen ,,Účastník")
dne Rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 1-155584725086_O (dále jen
,,Smlouva").

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník jsou propojené subjekty veřejné správy či jsou v jiném prokazatelném vztahu
ekonomické závislosti a uzavřely spolu dohodu o centralizovaném zadávání a tito mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovi
poskytovány služby, příp. zboží za podmínek Smlouvy, což Účastník poNrdil přímo ve Smlouvě, dohodly se smluvní strany na uzavřeni
této Dohody o přistoupení (dále jen ,,Dohoda"):

Na základě této Dohody přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy s výjimkou práv a pcMnností Účastníka
výplývajÍcÍch z dÍ|čÍch smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovatelem. V souvislosti štím Další účastník bere na vědomi a souhlasI štim, že slevy a
finanční zvýhodnění poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka

0

Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet DÍ|ČÍ smlouvy. Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti se
dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě DÍ|čÍch smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo Dalšímu
účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

Vodahne Czech Republic as. Vodafone firemní péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 Vlp@vodafone.cz; vodabne.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dohoda o pňstoupeni O
Účastník potvrzuje, že souhlasI s přistoupením Dalšího účastníka ke Smlouvě a poNízuje, že Dalšího účastníka seznámil se všemi podmínkami Smlouvy
včetně platného Ceníku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a všeobecných podmínek pro poskytováni služeb elektronických komunikací SItě
Vodafone (dále jen nVŠeobecné podmínky").

IV.
Účastník tímto dále prohlašuje, že se zavazuje společně a nerozdIlně Poskytovateli v souladu s § 1872 občanského zákoníku splnit jakýkoli ze závazků
Dalšího účastníka a uspokojit Poskytovatele v případě prodlenÍ Dalšího účastníka s plněním jakýchkoli povinností vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy, tzn. zejména
v případě, že bude Další účastník v prodlenI s úhradou vyúčtováni či jakékoli jiné platby. V opačném případě se jedná o podstatné porušení Smlouvy a
Poskytovatel může od Smlouvy včetně této Dohody odstoupit.

V.
Další účastník podpisem této Dohody poNtzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně platného Ceníku
Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, 0bchodními podmínkami OneNet a všeobecnými podmínkami, bez výhrad s nimi souhlasÍ a za
podmínek uvedených vtéto Dohodě pňstupuje ke Smlouvě. V zájmu yy|oljčenÍ jakýchkoli pochybností pokud bude Další účastník čerpat služby za podmínek
uvedených ve Smlouvěi po uzavřeni jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodafonem a Účastníkem, tak se má za to, že se stímto dodatkem Další účastník
seznámil a že s ním bez výhrad souhlasI.

VI.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke
kterému Smlouva zanilda.

VIl.
Poskytovatel souh|asÍs přistoupením Dalšiho účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě.

VIII.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech štím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu všemi smluvnImi stranami.

Vodafône (kech Republic a.s
Místo, datum:
Jméno:
Pozice: Key Account Manager

Podpis:

igita||ysigned by

Date: 2020.06.2214,42,57 +02'00'

Základníškola Zlín, Okružnľ4685, příspěvková organizace

Místo, datum, ) (4 G.
Jméno: Mgr. IVANA REJZKOVÁ

Pozice: ředitelka

Pod,is,

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.


